WarvaynnuHa Pesepa HauneBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/23

13/23

15/23

16-1/23

16-2/23

17/23

20/23

633/23

685/23

0-1590-8

05-07-
2023/A0-
TAMNC

04-06-
2023/ABT-
KWA

04-06-
2023/ABT-
CAHTA ®E

06-09-
2023/ABT-
HUBA

60-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «OueHo4YHasa KoMMnaHusa
«lOmapk»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«lOMapk»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«lOmapKk»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus
«lOMapk»

000 «OueHo4YHaa KoMMaHusa
«tOMapk»

000 «OueHo4YHasa KomnaHus
«lOMapK»

000 «OueHo4YHaa KoMMnaHusa
«tOMapk»

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

OO0 AyamnTtopckasa KomnaHus
«XONA-NHBECT- AYOUT»

000 «bKP-®unHaHC»

000 «bKP-®unHaHCc»

000 «BbKP-®unHaHc»

000 «bKP-®unHaHC»

000 "Anbkop"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

22.07.2023

28.07.2023

29.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

01.09.2023

29.09.2023

01.09.2023

29.09.2023

25.07.2023

14.09.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.09.2023

15.09.2023

CBepeHun

WarngynnuHa Pesepa HannesHa

002604

03.01.2008

O6BbeKT oueHKU

Xunon pom

BusHec pencreytowero
npeanpuaTns

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

XXunon nom

KBapTupa

BusHec pencTeytowero
npeanpusaTus

BusHec gencTeytollero
npeanpusaTus

BusHec pencTsytowero
npeanpusaTus

BusHec pencTsytowero

npeanpusaTus

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOE CPpeaAcTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

NMyLiecTBEHHbIN
KOMMIeKc

aBTO3arnpaBOYHOM CTaHUNKN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Шагидуллина Резеда Наилевна

