Шагидуллина Резеда Наилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения					
			Шагидуллина Резеда Наилевна					
			002604					
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
12/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	22.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости			
13/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	28.07.2023	Бизнес действующего предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса			
15/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	29.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества			
16-1/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	03.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости			
16-2/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	03.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости			
17/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости			

20/23	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
633/23	ООО "Арт- Эксперт"	01.09.2023	Бизнес действующего предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса
685/23	ООО "Арт- Эксперт"	29.09.2023	Бизнес действующего предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса
O-1590-8	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	25.07.2023	Бизнес действующего предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса
05-07- 2023/AO- ΤΑΠC	ООО «БКР- Финанс»	14.09.2023	Бизнес действующего предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса
04-06- 2023/АВТ- КИА	ООО «БКР- Финанс»	05.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
04-06- 2023/АВТ- САНТА ФЕ	ООО «БКР- Финанс»	05.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-09- 2023/АВТ- НИВА	ООО «БКР- Финанс»	05.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-23	ООО "Алькор"	15.09.2023	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка недвижимости